様式第３号（第８条関係）
老朽危険空家除却補助金交付申請書
年　　月　　日
四国中央市長　　様
住　　所
氏　　名
電話番号

次のとおり補助金の交付を受けたいので、四国中央市老朽危険空家除却補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
	補助対象空家の所在地

	補助対象空家の所有者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
	円

	補助対象工事期間
	開始予定年月日
	　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　年　　月　　日

	補助対象工事を行う業者
	所在地

	名称

	代表者氏名

　補助金の交付に係る書類について疑義がある場合は、市から補助対象工事を行う業
者に照会し、回答を得ることに異存ありません。
なお、補助金の受領については、補助対象工事を行う業者に委任することを
（　予定しています。　・　予定していません。　）
備考　次に掲げる書類を添付すること。
(1) 老朽危険空家除却工事実施（変更）計画書（様式第４号）
(2) 補助対象空家の平面図（延床面積及び補助金の交付の対象となる床面積が確認できるものに限る。）
(3) 工事内訳見積書の写し
(4) 補助対象空家の現況写真
(5) 補助対象空家の所有者が確認できる書類
(6) 補助対象空家が共有である場合又は補助対象空家の所有者以外の者が申請する場
合にあっては、老朽危険空家除却工事施工同意書（様式第５号）
　　(7) 補助対象空家が第２条第２号イ(イ)又は(ウ)に該当するものにあっては、構造耐力上の支障を示す書類
(8) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
様式第４号（第８条関係）
老朽危険空家除却工事実施（変更）計画書

	申請者
	住所

	氏名

	施工者
	所在地

	名称

	担当者氏名

	電話番号

	除却工事期間
	開始予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

１　補助対象空家の概要
	所在地

	建築年
	年
	用途

	建築面積
	㎡
	延床面積
	㎡

	構造

	階数
	階

	附属する
建築物等

２　交付申請額の算出
	補助対象事業費
	円

	補助対象経費
	円（Ａ）

	補助金の額（Ａ×４／５）
	円（Ｂ）

	補助金交付申請額（Ｂと800,000円とのいずれか少ない方の額）
	円

備考　補助金の額に1,000円未満の端数が生じた場合は、その端数を切り捨てること。

様式第５号（第８条関係）
老朽危険空家除却工事施工同意書
年　　月　　日
四国中央市長　　様

私が所有（共有）する次の老朽危険空家について、　　　　　　　　　　　　　が費用を負担し、除却工事を行うことに同意します。

１　老朽危険空家の所在地

２　申請者
住　所
氏　名

３　老朽危険空家の共有者
住　所
氏　名

住　所
氏　名

住　所
氏　名

様式第８号（第10条関係）
老朽危険空家除却補助金変更申請書
年　　月　　日

四国中央市長　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　　　第　　号で通知のあった補助金について、次のとおり変更したいので、四国中央市老朽危険空家除却補助金交付要綱第10条第１項の規定により申請します。
	補助対象空家の所在地

	変更理由

	変更内容

	補助対象経費
	変更前　　　　　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	変更前　　　　　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　　　　　円

　備考　次に掲げる書類を添付すること。
　　(1) 老朽危険空家除却工事実施（変更）計画書（様式第４号）
　　(2) 変更理由及び変更内容を証する書類
　　(3) 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第９号（第11条関係）
老朽危険空家除却工事完了報告書
年　　月　　日

四国中央市長　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　　　第　　号で通知のあった補助金について、補助対象工事が完了したので、四国中央市老朽危険空家除却補助金交付要綱第11条の規定により報告します。
	補助対象空家の所在地

	補助対象経費
	　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　円

	補助対象工事完了年月日
	年　　月　　日

　備考　次に掲げる書類を添付すること。
(1) 補助対象工事の請負契約書の写し
(2) 補償対象工事に要する経費の支払が確認できる書類の写し
(3) 工事写真（施工後及び工事の内容が確認できる写真）
(4) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第12条の３第１項の産業廃棄物管理票の写し
(5) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第11号（第14条関係）
老朽危険空家除却補助金請求書
年　　月　　日

四国中央市長　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け　　　　第　　号で通知のあった補助金について、四国中央市老朽危険空家除却補助金交付要綱第14条第１項の規定により、次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　円

この補助金の受領に関する一切の権限を次の者に委任します。

　　　受任者（補助対象工事業者）
　　　　所　在　地
　　　　名　　　称
　　　　代表者氏名

振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	本店
支店
支所
出張所

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　備考　請求者又は受任者本人の口座に限ります。